
ZARZĄDZENIE NR 0050.119.2011 
WÓJTA GMINY NĘDZA 
z dnia 30 maja 2011 roku 

 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości od osoby fizycznej 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    

(Dz. U z 2010 roku Nr 40 poz. 230 t.j.) oraz § 1 Uchwały Nr VIII/62/2011 Rady Gminy Nędza z dnia 16 

maja 2011 roku w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

1. Nabyć na rzecz Gminy Nędza nieruchomości stanowiących:  

a. działkę nr 20/2 (k.m.1) obrębu Ciechowice o powierzchni 0,0017 ha, stanowiącej własność 

Anny Lachowicz, 

b. działkę nr 21/4 (k.m.1) obrębu Ciechowice o powierzchni 0,0832 ha, stanowiącej własność 

Marty i Zygfryda Zachłód, 

c. działkę nr 21/3 (k.m.1) obrębu Ciechowice o powierzchni 0,0124 ha, stanowiącej własność 

Marty i Zygfryda Zachłód 

2. Nieruchomości zostaną przeznaczone na przeprowadzenie inwestycji celu publicznego pn. 

„Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Nędza – etap I – sieć kanalizacji dla miejscowości 

Nędza i Ciechowice”. 

3. Nieruchomość nabyć za cenę 14.510,00 zł netto, ustaloną przez rzeczoznawcę majątkowego 

Panią Anastazję Kolarz. 

4. Prawo własności nieruchomości Gminy Nędza ujawnić w księdze wieczystej. 

§ 2 

Pokryć koszty nabycia nieruchomości przez Gminę Nędza. 
 

§ 3 

Powierzyć wykonanie Zarządzenia Specjaliście do spraw mienia komunalnego i kanalizacji. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


